令和 7年 4月 24日

 9組保護者 様

川口市立青木中学校

校 長 齋藤 秀一

令和 7年度学校納入金について

保護者のみなさまには、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し

上げます。さて、補助教材費などの学校納入金につきましては、下記の通りご登録いただ

いた「ゆうちょ銀行」の口座から引き落としさせていただきます。

毎月の振替金額をご確認のうえ、残高不足が生じないようにご協力お願いいたします。

記

【引き落とし予定表】

※ 就学援助制度を利用している家庭は、修学旅行費の積み立てはありません（生活保護も同様）。

■補助教材費の詳細は、裏面をご覧ください。

 ■振替日は、毎月 10日（土日祝日の場合は翌営業日）

※ 振替ができなかった家庭には、お知らせを配付いたします。

第１回振替日：5月 12日（月）

不明な点等ございましたら、事務室までご連絡ください（℡048-253-1371：栁澤・飯塚）

１年生
５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 合　計

補助教材費 6,000 ー ー ー ー ー 6,000

修学旅行費 ー ー 8,000 8,000 8,000 8,000 32,000

手数料 10 ー 10 10 10 10 50

合計 6,010 0 8,010 8,010 8,010 8,010 38,050

２年生
５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 合　計

補助教材費 6,000 ー ー ー ー ー 6,000

修学旅行費 ー ー 8,500 8,500 8,500 8,500 34,000

手数料 10 ー 10 10 10 10 50

合計 6,010 0 8,510 8,510 8,510 8,510 40,050

３年生
５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 合　計

補助教材費 7,000 ー ー ー ー ー 7,000

手数料 10 ー ー ー ー ー 10

合計 7,010 0 0 0 0 0 7,010

下記のとおり各教科等において年間使用補助教材等の予算を立てさせていただきました。

円

（ 月の集金額 6,000 円 ）

No. 教科等 補助教材等の名称 金額 No. 教科等 補助教材等の名称 金額

1 学　年 生徒手帳 140 26

2 学　年 スポーツ振興センター掛金 460 27

3 保　体 新体力テスト 280 28

4 音　楽 合唱コンクール会場費 450 29

5 学　年 校外学習（1学年） 400 30

6 学　年 校外学習（9組） 4,000 31

7 調　整 自動振替調整額 270 32

8 33

9 34

10 35

11 36

12 37

13 38

14 39

15 40

16 41

17 42

18 43

19 44

20 45

21 46

22 47

23 48

24 49

25 50

9組・第1学年 令和7年度 補助教材費等集金のお知らせ

記

令和7年4月24日

　9組・第1学年 保護者 様
川口市立青木中学校
校　長　齋藤 秀一

補助教材等にかかる集金額　年間 6,000

事務室　栁澤 靖明

※ 5月に、ゆうちょ銀行の口座より引き落とします。

※ 引き落とし日は、毎月10日です。残高に注意してください（土日祝日の場合は翌営業日）。

学年主任　谷田 悟史

　　会計担当　山口 華穂

以上、ご協力をお願いいたします。